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Vaatimukset: Vaadimme, että Helsingin seudun liikenteen hallituksen 10.12.2013
tekemät päätökset joukkoliikenteen maksuista Östersundomin osalta kumotaan ja
otetaan uuteen vatmisteluun ja käsittelyyn. Östersundomin asukkaiden
matkalippujen hinnan tulee olla tasavertainen muiden helsinkiläisten joukkoliikenteen
matkalippuhintojen kanssa.

Tasavertaisuudesta

HSL:n hallitus päätti kokouksessaan 10.12.2013 uusista lippujen
h i n noittelu periaatteista u udessa joukkoliikenteen vyöhykemall issa seu raavasti :

Vyöhykekaarten väliset hintasuhteet: Aikuisten kausilipun hintataso 30 päivän
kohdalla (5 euron tarkkuudella vuoden 2013 hintatasossa) on AB-kaarella 50 euroa,
BC-kaarella 60 euroa, ABC-kaarella 90 euroa, ABCD-kaarella 140 euroa,
BCD-kaarella 120 euroa, CD-kaarella 90 euroa ja D-kaarella 60 euroa.



HSL:n hallitus on aiemmin päättånyt kokouksessaan Östersundomin jåttämisestå
ainoana Helsingin alueena C-vyöhykkeelle muiden Helsingin kaupunginosien
kuuluessä A ja B vyöhykkeelle. Tästä seuräa monien östersundomilaisten ja
Östersundomissa työssä -käyvien lippujen hinnan nousu kaksinkertaiseksi nykyisiin
30 päivän lipunhintoihin nähden. Palvelu kuitenkin pysyy samana.

Uuden tariffijårjestelmån periaatteena on ollut HSL:n mukaan aiempaa
oikeudenmukaisempi lippujen hinnoittelu eri asuinalueiden välillä, mikå kuulostaakin
hyvältå. Julkinen liikenne on verovaroin tuettua toimintaa, joka pitää tarjota
yhdenvertaisesti kaikille. Veronmaksu koskee myös kaikkia tasapuolisesti. Kuitenkin
HSL:n uusi tariffijärjestelmä asettaa Östersundomin asukkaat eriarvoiseen asemaan
muiden helsinkiläisten kanssa. Päätös on myös ristiriidassa uudistuksen
perusajatuksen kanssa oikeudenmukaisesta hinnoittelusta.

Monen östersundomilaisen matkalipun hinta nousee uudistuksen myötä
kaksinkertaiseksi. On aivan tavallista, että Östersundomista käydään päivittäin
töissä, koulussa ja asioilla tulevalla A-vyöhykkeellä. Östersundomistia käydåän töissä
myös Vantaalla, yleenså omalla autolla. Sijoittuminen C-vyöhykkeelle ei tuo
tilanteeseen parannusta, koska julkista liikennettä ei Vantaan suuntaan ole lainkaan.
Östersundomista kuljetaan myös Sipooseen ja Porvooseen. Julkista liikennettä
voivat hyödyntää Uuden Porvoontien låheisyydessä asuvat ja
työskentelevät muiden yhteyksien puuttuessa.

Huomattavaa on, ettå vain Helsinki aseftaa asukkaansa eriarvoiseen asemaan
kunnallisten palveluiden saavutettavuudessa. Helsinki on ainoa HSL:n alueen
kunnista, jonka alueella on kolme vyöhykettä, kaikissa muissa on kaksi. Muiden
kuntien asukkaat saavuttavat palvelut kuntien sisållä samanhintaisin lipuin.
Östersundomista kåsin muun muassa terveydenhoidon Töölössä sijaitsevien
påivystys- ja erikoissairaanhoitopalveluiden saavuttaminen maksaisi
kaksinkertaisesti muihin helsinkiläisiin nähden. Samoin koululaisten mahdollisuus
valita koulunsa maksaa Östersundomin koululaisille kaksinkertaisen lipunhinnan
muihin Helsingin koululaisiin nähden. Esimerkiksi kaikki ruotsinkieliset lukiot
sijaitsevat A-vyöhykkeellä.

Kuntalain velvoitteista

HSL:n hallituksen jäsenet ovat kunnan luottamushenkilöitä, joita velvoiftaa kuntalaki.
Kuntalain mukaan kunia edistää kuntalaisten hyvinvointia sekä keståvää kehitystä
alueellaan. Sukupuolten tasa-arvo ja kuntalaisten yhdenvertaisuus sekä
ihmisoikeuksien toteutuminen ovat keskeisiä hyvinvoinnin ja sosiaalisesti kestävän
kehityksen kannalta.

Kunnan tehtävinä on edistää tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta sekä estää välitöntå ja
välillistä syrjintää. Käytännösså tåmä tapahtuu osana monia eri










